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CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO - CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018

IPT-EAEPEOGCC-14-1803

 14,641,017.00  251,856.59  14,892,873.59  3,405,495.59  3,405,495.59SERVICIOS PERSONALES  11,487,378.00

 11,129,506.00  371,217.26  11,500,723.26  3,038,396.26  3,038,396.26REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  8,462,327.00

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  0.00  

 1,459,670.00  0.00   1,459,670.00  0.00   0.00  REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  1,459,670.00

 2,051,841.00 -119,360.67  1,932,480.33  367,099.33  367,099.33SEGURIDAD SOCIAL  1,565,381.00

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PREVISIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS  0.00  

 1,369,500.00  79,002.65  1,448,502.65  243,169.85  243,169.85MATERIALES Y SUMINISTROS  1,205,332.80

 461,000.00  51,527.14  512,527.14  114,655.02  114,655.02MATERIALES  397,872.12

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ALIMENTOS Y UTENSILIOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN  0.00  

 429,000.00  6,704.62  435,704.62  35,798.46  35,798.46PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO  399,906.16

 180,000.00  29,200.00  209,200.00  72,570.10  72,570.10COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  136,629.90

 71,500.00  13,299.99  84,799.99  11,036.64  11,036.64VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS  73,763.35

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD  0.00  

 228,000.00 -21,729.10  206,270.90  9,109.63  9,109.63HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  197,161.27

 5,126,686.00  1,429,644.47  6,556,330.47  847,409.64  830,048.64SERVICIOS GENERALES  5,708,920.83

 1,050,000.00  203,358.76  1,253,358.76  12,783.15  12,783.15SERVICIOS BÁSICOS  1,240,575.61

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  0.00  

 780,000.00  143,195.83  923,195.83  185,652.89  185,652.89SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS  737,542.94

 61,000.00  10,848.27  71,848.27  12,420.11  12,420.11SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  59,428.16

 2,650,000.00  1,019,207.80  3,669,207.80  485,892.66  485,892.66SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,  MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN  3,183,315.14
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 60,000.00 -10,000.00  50,000.00  0.00   0.00  SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  50,000.00

 360,000.00  27,818.81  387,818.81  84,405.01  67,044.01SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  303,413.80

 131,186.00  22,000.00  153,186.00  18,540.82  18,540.82SERVICIOS OFICIALES  134,645.18

 34,500.00  13,215.00  47,715.00  47,715.00  47,715.00OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  AYUDAS SOCIALES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PENSIONES Y JUBILACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS,  MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  DONATIVOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR  0.00  

 180,000.00  753,265.90  933,265.90  62,981.54  62,981.54BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  870,284.36

 0.00   653,265.90  653,265.90  1,856.00  1,856.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  651,409.90

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  EQUIPO DE  DEFENSA Y SEGURIDAD  0.00  

 180,000.00  100,000.00  280,000.00  61,125.54  61,125.54MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS  218,874.46

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACTIVOS BIOLÓGICOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  BIENES INMUEBLES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACTIVOS INTANGIBLES  0.00  
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 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIÓN PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PARTICIPACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  APORTACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  CONVENIOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COSTO POR COBERTURAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  APOYOS FINANCIEROS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)  0.00  
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TOTAL DEL GASTO  21,317,203.00

 2,513,769.61

 23,830,972.61

 4,559,056.62

 4,541,695.62

 19,271,915.99

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

SALVADOR BELTRAN RIVERA MARCIAL ARRAMBI DIAZ

DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y 

FINANZAS

RECTOR
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